[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.03.2020г. № 112
Об утверждении муниципальной программы
муниципального района Клявлинский Самарской области
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда,
признанного таковым до 1 января 2017 года, на территории муниципального района Клявлинский Самарской области  на 2020-2021 годы»
В целях реализации на территории муниципального района Клявлинский Самарской области мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 29 марта 2019 года №179 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года», Администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить муниципальную программу муниципального района
Клявлинский Самарской области «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда, признанного таковым до 01.01.2017 года, на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2021годы».

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района  по строительству и ЖКХ  Телегина А.В.

Глава муниципального

района Клявлинский                                                              И.Н. Соловьев
Согласовано

Начальник  юридического отдела                                 Г.В. Князева
Семенова Т.Н.